
Mittwochsbecher powered by BMW Melkus
Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. - 25.09.2024
Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Nein
Vorläufiger HCPI

Weiblich | Stableford - Brutto / Weiblich

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Berger, Peggy Haidt, GC 18,1 22 22 13
(100) 13

2 --- Schumann, Dipl. Ing. Silvia Gut Wissmannshof 21,1 26 26 12
(101) 12

3 --- Russow-Böhm, Ursula Dresden Elbflorenz, GC 15,4 19 19 8 (104) 8

4 --- Gröger, Birgit Dresden Ullersdorf, GC 26,5 32 32 7 (110) 7

5 --- Füllmann, Dr. Kerstin Dresden Ullersdorf, GC 31,0 37 37 7 (115) 7

6 --- Bollinger, Susanne Dresden Ullersdorf, GC 21,0 26 26 6 (107) 6

7 --- Meerstein, Erika Herzogswalde, GC 23,1 28 28 5 (114) 5

8 --- Braun-Deichen, Silke Dresden Ullersdorf, GC 28,0 34 34 5 (112) 5

9 --- Kotte, Ellen Dresden Ullersdorf, GC 23,7 29 29 5 (110) 5

10 --- Kessler, Petra Dresden Ullersdorf, GC 27,0 33 33 3 (117) 3

11 --- Maresch, Heike Sonnenhof, GC 24,0 29 29 0 (123) 0

12 --- Stiehler, Gerda Dresden Elbflorenz, GC 16,0 20 20 DNS
(0) DNS
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Alle | Stableford - Netto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Hiller, Jens Dresden Ullersdorf, GC 39,2 45 45 47
(107) 47

2 2 Tischler, Heiko Dresden Ullersdorf, GC 37,5 43 43 45
(107) 45

3 3 Deutsch, Christoph Dresden Ullersdorf, GC 25,0 28 28 43 (94) 43

4 --- Arnold, Udo Dresden Ullersdorf, GC 17,0 19 19 41 (87) 41

5 --- Schott, Philipp Herzogswalde, GC 22,4 25 25 36 (98) 36

6 --- Fraulob, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 26,0 29 29 35
(103) 35

7 --- Schumann, Dipl. Ing. Silvia Gut Wissmannshof 21,1 26 26 34
(101) 34

8 --- Ballhaus, Raymund Dresden Ullersdorf, GC 41,9 48 48 33
(124) 33

9 --- Vester, Burkhard Dresden Ullersdorf, GC 17,4 19 19 32 (96) 32

10 --- Beckert, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 36,0 41 41 32
(118) 32

11 --- Luding, Thomas Dresden Ullersdorf, GC 11,1 12 12 32 (89) 32

12 --- Tilch, Ron Dresden Ullersdorf, GC 11,9 13 13 32 (90) 32

13 --- Coban, Ümit Dresden Ullersdorf, GC 6,7 7 7 32 (84) 32

14 --- Erfurth, Tim Dresden Ullersdorf, GC 13,9 15 15 32 (92) 32

15 --- Gröger, Birgit Dresden Ullersdorf, GC 26,5 32 32 31
(110) 31

16 --- Berger, Peggy Haidt, GC 18,1 22 22 31
(100) 31

17 --- Braun-Deichen, Silke Dresden Ullersdorf, GC 28,0 34 34 31
(112) 31

18 --- Bacher, Jörg Maritim GP Ostsee AG 23,9 27 27 31
(105) 31

19 --- Witzlack, Bernd Maritim GP Ostsee AG 22,7 26 26 31
(104) 31

20 --- Füllmann, Dr. Kerstin Dresden Ullersdorf, GC 31,0 37 37 31
(115) 31

21 --- Kreider, Alfred Dresden Ullersdorf, GC 33,1 38 38 31
(116) 31

22 --- Ludewig, Jörg Dresden Ullersdorf, GC 23,5 27 27 31
(105) 31

23 --- Hutzler, Bernhard Dresden Ullersdorf, GC 39,0 45 45 30
(124) 30

24 --- Georgi, Mathias Heimatclub unbekannt 14,6 16 16 30 (95) 30

25 --- Stenzel, Thomas O.-K. Werne, GP 17,6 20 20 30 (99) 30

26 --- Lindner, Thomas Erzgebirge, GC 36,7 42 42 30
(121) 30

27 --- Schaarschmidt, Gerd Erzgebirge, GC 15,6 17 17 29 (97) 29

28 --- Bollinger, Susanne Dresden Ullersdorf, GC 21,0 26 26 28
(107) 28

29 --- Maucksch, Matthias GOFUS 14,0 16 16 28 (97) 28

30 --- Weixlgartner, Josef Dresden Ullersdorf, GC 31,5 36 36 28
(117) 28

31 --- Bergk, Carsten Dresden Ullersdorf, GC 18,3 21 21 28
(102) 28

32 --- Kotte, Ellen Dresden Ullersdorf, GC 23,7 29 29 28
(110) 28

33 --- Pilling, Dr. Thomas Dresden Ullersdorf, GC 23,8 27 27 28
(108) 28

34 --- Tietz, Daniel Dresden Ullersdorf, GC 19,7 22 22 28
(103) 28

35 --- Becker, Steffen Herzogswalde, GC 12,1 13 13 27 (95) 27
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36 --- Bartlewski, André Dresden Ullersdorf, GC 22,8 26 26 26
(109) 26

37 --- Dittrich, Dr. Gunnar Dresden Ullersdorf, GC 30,2 34 34 26
(117) 26

38 --- Kessler, Petra Dresden Ullersdorf, GC 27,0 33 33 25
(117) 25

39 --- Hilbrich, Torsten Dresden Ullersdorf, GC 30,4 35 35 24
(120) 24

40 --- Russow-Böhm, Ursula Dresden Elbflorenz, GC 15,4 19 19 24
(104) 24

41 --- Meerstein, Erika Herzogswalde, GC 23,1 28 28 23
(114) 23

42 --- Claussnitzer, Holm Dresden Ullersdorf, GC 25,9 29 29 23
(115) 23

43 --- Staps, Oliver Dresden Ullersdorf, GC 54,0 62 62 21
(150) 21

44 --- Christiansen, Henrik VcG 46,2 53 53 20
(142) 20

45 --- Maresch, Heike Sonnenhof, GC 24,0 29 29 15
(123) 15

46 --- Listemann, Peter Dresden Ullersdorf, GC 26,5 30 30 12
(127) 12

47 --- Hoffer, Karl Heinz Heimatclub unbekannt 15,0 17 17 12
(114) 12

48 --- Stiehler, Gerda Dresden Elbflorenz, GC 16,0 20 20 DNS
(0) DNS

49 --- Stiehler, Steffen Dresden Elbflorenz, GC 16,7 19 19 DNS
(0) DNS

50 --- Braun, Dr. Edwin Dresden Ullersdorf, GC 20,0 22 22 DNS
(0) DNS
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Männlich | Stableford - Brutto / Männlich

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Coban, Ümit Dresden Ullersdorf, GC 6,7 7 7 25 (84) 25

2 --- Arnold, Udo Dresden Ullersdorf, GC 17,0 19 19 24 (87) 24

3 --- Tilch, Ron Dresden Ullersdorf, GC 11,9 13 13 22 (90) 22

4 --- Luding, Thomas Dresden Ullersdorf, GC 11,1 12 12 20 (89) 20

5 --- Georgi, Mathias Heimatclub unbekannt 14,6 16 16 19 (95) 19

6 --- Becker, Steffen Herzogswalde, GC 12,1 13 13 18 (95) 18

7 --- Erfurth, Tim Dresden Ullersdorf, GC 13,9 15 15 17 (92) 17

8 --- Deutsch, Christoph Dresden Ullersdorf, GC 25,0 28 28 16 (94) 16

9 --- Schott, Philipp Herzogswalde, GC 22,4 25 25 15 (98) 15

10 --- Schaarschmidt, Gerd Erzgebirge, GC 15,6 17 17 15 (97) 15

11 --- Maucksch, Matthias GOFUS 14,0 16 16 14 (97) 14

12 --- Vester, Burkhard Dresden Ullersdorf, GC 17,4 19 19 13 (96) 13

13 --- Tietz, Daniel Dresden Ullersdorf, GC 19,7 22 22 13
(103) 13

14 --- Bergk, Carsten Dresden Ullersdorf, GC 18,3 21 21 12
(102) 12

15 --- Stenzel, Thomas O.-K. Werne, GP 17,6 20 20 12 (99) 12

16 --- Tischler, Heiko Dresden Ullersdorf, GC 37,5 43 43 11
(107) 11

17 --- Fraulob, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 26,0 29 29 11
(103) 11

18 --- Bartlewski, André Dresden Ullersdorf, GC 22,8 26 26 10
(109) 10

19 --- Witzlack, Bernd Maritim GP Ostsee AG 22,7 26 26 10
(104) 10

20 --- Bacher, Jörg Maritim GP Ostsee AG 23,9 27 27 10
(105) 10

21 --- Pilling, Dr. Thomas Dresden Ullersdorf, GC 23,8 27 27 7 (108) 7

22 --- Dittrich, Dr. Gunnar Dresden Ullersdorf, GC 30,2 34 34 7 (117) 7

23 --- Hiller, Jens Dresden Ullersdorf, GC 39,2 45 45 6 (107) 6

24 --- Ludewig, Jörg Dresden Ullersdorf, GC 23,5 27 27 6 (105) 6

25 --- Claussnitzer, Holm Dresden Ullersdorf, GC 25,9 29 29 5 (115) 5

26 --- Kreider, Alfred Dresden Ullersdorf, GC 33,1 38 38 5 (116) 5

27 --- Weixlgartner, Josef Dresden Ullersdorf, GC 31,5 36 36 4 (117) 4

28 --- Lindner, Thomas Erzgebirge, GC 36,7 42 42 4 (121) 4

29 --- Hoffer, Karl Heinz Heimatclub unbekannt 15,0 17 17 4 (114) 4

30 --- Hutzler, Bernhard Dresden Ullersdorf, GC 39,0 45 45 3 (124) 3

31 --- Ballhaus, Raymund Dresden Ullersdorf, GC 41,9 48 48 3 (124) 3

32 --- Beckert, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 36,0 41 41 3 (118) 3

33 --- Hilbrich, Torsten Dresden Ullersdorf, GC 30,4 35 35 2 (120) 2

34 --- Listemann, Peter Dresden Ullersdorf, GC 26,5 30 30 1 (127) 1

35 --- Christiansen, Henrik VcG 46,2 53 53 1 (142) 1
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36 --- Staps, Oliver Dresden Ullersdorf, GC 54,0 62 62 0 (150) 0

37 --- Stiehler, Steffen Dresden Elbflorenz, GC 16,7 19 19 DNS
(0) DNS

38 --- Braun, Dr. Edwin Dresden Ullersdorf, GC 20,0 22 22 DNS
(0) DNS
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